超过人民币4.8亿元（含4.8亿元）。本期债券第一期发行2.8亿元，票面利率5.89%，其中，网上实际发行0.2亿元；网下实

际发行2.6亿元。

本次发行公司债相关进度如下：

1、公司第四届董事会第二十三次（临时）会议审议通过了《关于公司符合发行公司债券条件的议案》、《关于公司债

券发行方案的议案》、《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次发行公司债券相关事宜的议案》、《关于提请股东大会

授权董事会在出现预计不能按期偿付债券本息或者到期未能按期偿付债券本息时采取相应措施的议案》，以上议案已经2012

年第三次临时股东大会审议通过；

2、公司第四届董事会第二十五次（临时）会议审议通过了《关于分期发行公司债券的议案》及《关于制定公司<债券

专项偿债资金管理制度>的议案》；

3、公司第四届董事会第二十六次（临时）会议审议通过了《关于承诺为本次发行债券追加担保的议案》。

4、公司于2012年10月31日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可【2012】1399号《关于核

准深圳市科陆电子科技股份有限公司公开发行公司债券的批复》，核准公司向社会公开发行面值不超过48,000万元的公司债

券。本次公司债券采用分期发行方式，首期发行面值不少于总发行面值的50%，自核准发行之日起6个月内完成；其余各期

债券发行，自核准发行之日起24个月内完成。

5、公司于2013年3月8日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2012

年公开发行公司债券（第一期）发行公告》（公告编号：201311），同时在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了

深圳市科陆电子科技股份有限公司 2012 年度报告全文

46

《2012年公开发行公司债券（第一期）募集说明书》及摘要、《2012年不超过4.8亿元公司债信用评级报告》。

6、2013年3月11日，公司通过网下询价确定了票面利率，具体请参阅2013年3月12日披露在《中国证券报》、《证券时

报》及巨潮资讯网上的《2012年公司债券（第一期）票面利率公告》（公告编号：201312）；本期债券发行工作已于2013

年3月14日结束，具体请参阅2013年3月15日披露于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上的《2012年公司债券（第

一期）发行结果公告》（公告编号：201313）.

截止本报告披露日，公司正办理有关深交所申请公司债券上市手续，具体上市时间将另行公告。

深圳市科陆电子科技股份有限公司 2012 年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 129,047,265 32.53% 10,500 10,500 129,057,765 32.53%

5、高管股份 129,047,265 32.53% 10,500 10,500 129,057,765 32.53%

二、无限售条件股份 267,642,735 67.47% -10,500 -10,500 267,632,235 67.47%

1、人民币普通股 267,642,735 67.47% -10,500 -10,500 267,632,235 67.47%

三、股份总数 396,690,000 100% 0 0 396,690,000 100%

股份变动的原因

股东名称 期初限售股数 本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股数 限售原因 解除限售日期

饶陆华 125,464,500 0 0 125,464,500高管锁定股 任期内每年转让不得超过持股总数的25%

唐月奎 236,700 0 0 236,700首发承诺（视

为高管锁定）

任期内每年转让不得超过持股总数的25%

范家闩 1,586,250 750 0 1,585,500高管锁定股 任期内每年转让不得超过持股总数的25%

阮海明 1,471,140 0 0 1,471,140高管锁定股 任期内每年转让不得超过持股总数的25%

刘明忠 288,675 0 0 288,675高管锁定股 任期内每年转让不得超过持股总数的25%

孟建斌 0 0 11,250 11,250高管离职锁定 离任六个月后的十二个月内转让不得超过

持股总数的50%

合计 129,047,265 750 11,250 129,057,765 -- --

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

无

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

深圳市科陆电子科技股份有限公司 2012 年度报告全文